
UCHWAŁA NR XI/250/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Domu Kultury w Mikołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 
406 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W Statucie Miejskiego Domu Kultury w Mikołowie uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/807/2013 
Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 4.09.2013 r. poz. 5521) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 Statutu wprowadza się ust. 3 o treści:

„W MDK przewiduje się utworzenie stanowiska zastępcy dyrektora. Zastępcę dyrektora MDK powołuje 
i odwołuje Burmistrz Mikołowa na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w „Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: BE82823F-F8AF-4AC3-BE3C-38BA3DF603D1. Podpisany Strona 1




